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Selgitustaotlus Vene-Balti sadama 

müra osas  

 

 

  

Terviseametile (edaspidi amet) on elanike poolt esitatud ja omavalitsuselt edastatud kaebusi 

seoses  Kopli tn 103, Vene-Balti sadamast (edaspidi sadam) leviva müra osas. Kaebused on 

tulnud Süsta ja Kaluri tänavalt, mis sadamaga külgnevad. Esimesed teated piirkonnas levivast 

mürast jõudsid ametini augusti lõpus, kuid rohkem kaebusi on tulnud oktoobri teises pooles. 

Kaebuste sisuks on sadama territooriumilt tulenev müra, mis on viimasel ajal intensiivistunud. 

Väidetavalt on müra tekkinud pärast sadama akvatooriumis asuvate ujuvkaide kasutusele 

võtmist suvel. 

 

Ametile saabunud info kohaselt on tõenäoliseks müraallikaks Tallinn Shipyard OÜ ujuvdokid, 

millele on väljastatud keskkonnaluba nr KL-513294 (edaspidi keskkonnaluba). Keskkonnaloa 

kohaselt on tegevustena loetletud ka laevaremonditöid, muuhulgas laevade pesemine, 

keevitustööd, puhastustööd gritiga (kaebustes on mainitud liivapritsi tööd). Müra esinemist on 

ametile kirjeldatud järgnevalt – päeval, õhtul, nädalavahetustel, 6-10 tundi järjest. Müra ei ole 

alati igapäevane, kuid esineb sagedasti. Ameti hinnangul on tegemist uue müraolukorraga, mis 

ei sarnane varasemate sadama territooriumilt kostunud mürahäiringute karakteristikutega. 

 

Tallinn Shipyard OÜ-le väljastatud keskkonnaloa kohaselt on Tallinna Keskkonna- ja 

Kommunaalameti arvamust loa väljastaja poolt küsitud 2022. aastal, kuid müra küsimusi 

kirjavahetuses ei puudutatud. Samuti ei esitanud Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet 

vastuväiteid keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõule. 

 

Amet juhib tähelepanu, et atmosfääriõhu kaitse seaduse (edaspidi AÕKS) kohaselt 

koostab omavalitsus välisõhu mürakaardi ning koostab koostöös müraallika valdajaga 

müra vähendamise tegevuskava. AÕKS § 63 lg 5 kohaselt lepib kohaliku omavalitsuse 

üksus müraallika valdajaga kokku müra vähendamise abinõud ja nende rakendamise 

tähtajad. 

  

Ametile teadaolevalt koostab Tallinn hetkel keskkonnamüra vähendamise tegevuskava 2024-

2028, mille üheks peamiseks eesmärgiks on eelkõige transpordist tingitud ja tööstusest tuleneva 

müra ohjamine. Tegevuskava koostamist ja elluviimist juhib Tallinna Keskkonna- ja 

Kommunaalamet koostöös Tallinna Strateegiakeskusega. 

 

Lähtuvalt eeltoodust palub amet infot, milliseid konkreetseid samme ning millise tähtajaga on 

omavalitsusel ja müraallikavaldaja(te)l müra vähendamise tegevuskava raames plaanis 

sadamast leviva müra osas rakendada. Samuti palub amet teavitada, milliseid müra vähendamise 
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tegevusi ning milliste tähtaegadega on omavalitsuse poolt müra vähendamise tegevuskavade 

elluviimise raames sadamas varasemalt rakendatud või planeeritud. Vastuse palume saata 

info@terviseamet.ee hiljemalt 25.11.2024. 
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